

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1757335458524 din 08.09.2025
Obiectul achiziției: Accesorii de birou

Lot	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Pix cu gel 0,5 mm, negru, cu capac cu clip de prindere, corp în culoarea scrierii și cu inserții din cauciuc anti-alunecare, calitate superioară (echivalentul AIHAO 801)	buc	200	1,35	1,62	270,00	324,00	20 zile de la semnarea și înregistrarea contractului
2	Pix cu gel 0,5 mm, albastru, cu capac cu clip de prindere, corp în culoarea scrierii și cu inserții din cauciuc anti-alunecare calitate superioară (echivalentul AIHAO 801)	buc	200	1,35	1,62	270,00	324,00	
3	Pix cu gel 0,5 mm, roșu, cu capac cu clip de prindere, corp în culoarea scrierii și cu inserții din cauciuc anti-alunecare, calitate superioară(echivalentul AIHAO 801)	buc	100	1,60	1,92	160,00	192,00	
4	Pix cu bilă 0.7 mm albastru, corp transparent cu inserții din cauciuc anti-alunecare, volum înalt de cerneală, calitate superioară (echivalentul Maxriter)	buc	600	1,70	2,04	1020,00	1224,00	
5	Pix cu bilă 0.7 mm roșu, corp transparent cu inserții din cauciuc anti-alunecare, volum înalt de cerneală, calitate superioară (echivalentul Maxriter)	buc	300	1,45	1,74	435,00	522,00	
6	Pix cu bilă 0.7 mm verde, corp transparent cu inserții din cauciuc anti-alunecare,	buc	200	1,40	1,68	280,00	336,00	

	volum înalt de cerneală, calitate superioară (echivalentul Maxriter)							
7	Marcher permanent (negru, albastru), calitate superioară	buc	40	2,60	3,12	104,00	124,80	
8	Marcher text 5mm , calitate superioară (diferite culori)	buc	160	3,75	4,50	600,00	720,00	
9	Set markere pentru tabla, 2mm, 4 culori	buc	20	12,35	14,82	247,00	296,40	
10	Ace pentru table, 50 bucăți, colorate	buc	10	2,90	3,48	29,00	34,80	
11	Creion cu radieră HB, calitate superioară	buc	500	0,90	1,08	450,00	540,00	
12	Ascuțitoare pentru creioane metalică, calitate superioară	buc	50	1,45	1,74	72,50	87,00	
13	Radieră, extra moale, ambalaj individual	buc	200	0,90	1,08	180,00	216,00	
14	Binder clip(15mm) cut 12buc, calitate superioară,	buc	25	2,70	3,24	67,50	81,00	
15	Binder clip(25mm) cut 12buc, calitate superioară,	buc	25	4,50	5,40	112,50	135,00	
16	Binder clip(32mm) cut 12buc, calitate superioară,	buc	25	6,80	8,16	170,00	204,00	
17	Perforator (30 foi), carcasă oțel de înaltă calitate, mâner cu inserții din cauciuc anti-alunecare	buc	10	41,90	50,28	419,00	502,80	
18	Capsator (nr. 24/6) capsare 30 foi, carcasă oțel de înaltă calitate, mâner cu inserții din cauciuc anti-alunecare	buc	10	35,65	42,78	356,50	427,80	
19	Clame-capse (nr. 24/6), oțel galvanizat, 1000 buc	buc	50	2,70	3,24	135,00	162,00	
20	Biblioraft A4/70mm, 2 inele, calitate superioară	buc	50	15,05	18,06	752,50	903,00	

21	Biblioraft A4/50mm, 2 inele, calitate superioară	buc	50	15,05	18,06	752,50	903,00	
22	Mapă cu șiret (carton), 300 g/m ² calitate superioară	buc	500	3,30	3,96	1650,00	1980,00	
23	Mapă cu șină (plastic), calitate superioară (diferite culori)	buc	100	12,40	14,88	1240,00	1488,00	
24	Mapă cu fix lateral (plastic), calitate superioară (diferite culori)	buc	100	11,80	14,16	1180,00	1416,00	
25	Mapă cu elastici (plastic), calitate superioară	buc	100	10,60	12,72	1060,00	1272,00	
26	Dosar cu șină, coperta față transparentă mată, eticheta pentru marcarea, coperta spate color (diferite culori)	buc	100	2,35	2,82	235,00	282,00	
27	Adeziv solid (creion 15g), calitate superioară	buc	150	2,60	3,12	390,00	468,00	
28	Super glue, 3 g calitate superioară, ambalaj individual	buc	50	2,80	3,36	140,00	168,00	
29	Bandă adezivă 48*180, calitate superioară	buc	25	21,50	25,80	537,50	645,00	
30	Bandă adezivă 18*20, calitate superioară	buc	25	1,40	1,68	35,00	42,00	
31	Bandă adezivă 12*30, calitate superioară	buc	25	1,35	1,62	33,75	40,50	
32	Folii (A4, 40mk,100 folii), calitate superioară	buc	50	24,20	29,04	1210,00	1452,00	
33	Foarfece (190mm), mânere în formă clasică cu inserții din cauciuc anti-alunecare, calitate superioară,	buc	20	17,70	21,24	354,00	424,80	
34	Baterii AA, echivalentul Varta High Energy	buc	200	4,70	5,64	1410,00	1692,00	
35	Baterii AAA, echivalentul Varta High Energy	buc	200	4,70	5,64	940,00	1128,00	

36	Crona 9V F22, echivalentul VARTA Superlife	buc	10	24,80	29,76	248,00	297,60	
37	Corector cu periută 20ml, calitate superioară	buc	50	3,90	4,68	195,00	234,00	
38	Creion corector , 10 ml	buc	50	5,95	7,14	297,50	357,00	
39	Index-uri din plastic, 45x12 mm, 5 buc. x 25 foi, calitate superioară	buc	100	2,50	3,00	250,00	300,00	
40	Hârtie-notițe cu lipici (7.6*7.6/100 foi), calitate superioară	buc	500	3,90	4,68	1950,00	2340,00	
41	Hârtie A4, class A, 300g/m , 125 foi	buc	11	93,70	112,44	1030,70	1236,84	
42	Hârtie A4, class A, 80g/m, 500f	buc	600	68,25	81,90	40950,00	49140,00	
43	Hârtie A3, class A 80g/m, 500f	buc	5	116,25	139,50	581,25	697,50	
44	Hârtie APLI matt, inkjet 120g/m, 100 f	buc	5	240,20	288,24	1201,00	1441,20	
45	Hârtie Colotech+, A3 160g/m2, White, iGen3, DocuColor, colour laser and colour copier	buc	2	198,95	238,74	397,90	477,48	
46	Hârtie Colotech+, A4 160g/m2, White, iGen3, DocuColor, colour laser and colour copier	buc	4	100,70	120,84	402,80	483,36	
47	Etichete autoadezive albe A4, 100 foi	buc	1	108,75	130,50	108,75	130,50	
48	Etichete autoadezive albe A4, 16 buc , 100 foi	buc	3	108,80	130,56	326,40	391,68	
49	Ata pentru arhivare 1000m, d 1mm, densitatea 210	buc	10	26,10	31,32	261,00	313,20	
50	Adeziv tip acaret 0,5L	buc	2	18,75	22,50	37,50	45,00	

51	Película PVC 1000x1400mm, 200 mkm, transparenta	buc	30	96,80	116,16	2904,00	3484,80	
TOTAL						68440,05	82128,06	

Semnat:_____ Numele, Prenumele:Țurea Victor În calitate de: director

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miron Costin 7